
"lb 	
<z)  p3.4. 1. . • . f iydr" 

DIÁRIO OFICIAL ELETRONICa,,,,,i 
' .„ .s .:-..-_-_.":... • . • 	

PINDARÉ-MIRIM - MA 	1 L P 0.__p ea 

IICIU INTA:fEIRAÍ. ifiDg 'Aéps-ra DE 2019~~11.ANO Ill - - ... . 	-  EDIÇÃO 14i.  _ - — 	. 
www.pindaremirim.ma.gov.br  

ATOS DO PODER EXECUTIVO  

SUMÁRIO 

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LJCITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP 015/2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA 

AVISO DE REVOGAÇÃO DE UCITAÇÃO 
A Prefeitura Municipal de PIndaré-Mirim/MA, vem por meio deste, informar 

que o Pregão Presencial SRP 015/2019, cujo objeto é a Formação de registro 

de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em 

prestação de serviços de instalação e manutenção de centrais de ar 

condicionado e fornecimento de peças para os mesmos, a fim de satisfazer as 
necessidades das Secretarias Municipais de de Pindaré-Mirim/MA,marcada 

para o dia 16 de agosto de 2019, às 10h0Ornin, fica REVOGADA por motivos de 

readequação geral dos para metros. Os interessados poderão no horário das 

08h às 12h, nos dias normais de expediente, obter mais Informações na sede 
deste Prefeitura Municipal situada na Av. Elias Haikel, 5/N, CEP 65.370-000, 
Pindaré-Mirim/MA. 

Pindaré-Mirim/MA, 08 de agosto de 2019. 

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira 
Pregoeiro da CPL 

Pkdria 1 


